Om brevet se K. B. Westman, *Birgitta-studier I* (1911), s. 21 med not 5; S. Kraft i *Kyrkohistorisk årsskrift 1929*, s. 35–36; M. Lindgren, *Bilden av Birgitta* (1991), s. 10; J. Svanberg i *Kungl. Vitterhetsakademiens årsbok 1997*, s. 133; H. Aili-J. Svanberg, *Imagines Sanctae Birgittae I* (2003), s. 86, not 39, s. 96; Beskow-Landen, a.a., s. 204, 214–215, 267.

Brevet är daterat 15/1 utan angivande av år. De första propositionerna i kanonisationsärendet skedde under 1377 (se DS nr 9568), vilket talar för att föreliggande brev utfärdats året därefter, det vill säga 1378.

Det kan noteras att samma skrifvarhand har skrivit såväl den latinska som den fornsvenska texten i brevet.

Benedictus Deus in donis suis ¹et sanctus in omnibus operibus suis⁻¹ in secula seculorum.

Pater amantissime, humili recommendacione premissa in oracionibus vestris · Licet vos non scripsistis michi cum domino Petro de statu vestro et ipsarum sororum mearum sponsorum Domini mei *Christi* · quem libenter desiderarem audire · nichilominus tamen ad consolacionem vestram · noueritis negocia domine *Katerine* Dei gracia peroptime prosperari. Nam peticio canonizacionis iam proposita est bis in consistorio publico solempnissime in conspectu pape et omnium cardinalium · et aliorum diuersorum statuum ibidem assistencium · et habuimus gratam audienciam semper · et optimam responsionem · Et modo speramus, quod ante Quadragesimam proponetur tercio · et tunc fiet commissio examinacionis negocii · prout est moris · Prima quidem vice · proposuit vnus magnus magister in theologia Yspanus · Secunda vice · proposuit vnus solempnissimus episcopus · doctor decretorum · qui nunc nouam glosam componit super Decretum. Et ista tercia vice habemus vnum valentem magistrum in theologia de Alamania. Supplicaciones quam plurime super factis monasterii Wazstena sunt presentate et aliq̄ue signate / et alias speramus cito expedire et de aliquibus habemus iam bullas in cista · Et gracia Dei cotidie augetur deuocio omnium ad beatam Brigidam · et miracula, tam in istis partibus quam in aliis · Libri celestes sunt iam in Yspania diuulgati · et ibidem recepti cum maxima deuocione et reuerencia. Et in regno Sicilie · et in Ytalia et continue et cotidie plures conscribuntur, jta quod speramus, quod ²in omnem terram exhibit sonus eorum · et in fines orbis terre verba eorum⁻² · Sciatis eciam, quod dominus imperator scripsit³ efficaciter domino nostro pape · et collegio cardinalium · et aliquibus cardinalibus in speciali supplicando · pro expedicione negocii canonizacionis · et ipse veniet in isto vere proximo in Ytalia^a, et dicit, quod non recedet de Ytalia donec canonizacio totaliter perficiatur. Jtem regina⁴ et infans⁵ filius primogenitus regis Yspanie scripserunt eciam domino pape suas litteras efficaces supplicando instanter pro canonizacione et cetera · Et sciatis, quod laboro in istis toto posse et aliquando, vt Deus scit, vltra posse · ⁶Deus autem incrementum det in ista plantula, quam plantauit sua dexterancta.⁻⁶ Aliis nisi vobis non scribo, sed omnibus sufficiat hec littera mea · Recommendetis me oracionibus nouelle⁷ Brigide · et domino